РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край
Администрация Ононского муниципального округа

Распоряжение

с. Нижний Цасучей

   23 мая 2024 года                                                                                        № 154

О признании утратившим силу распоряжений администрации  муниципального района  «Ононский район»

    В соответствии с частью 2 статьи 41 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ч.5 ст.37 Устава Ононского муниципального округа,  постановляет:

1. Признать утратившим силу следующие распоряжения администрации муниципального района «Ононский район»:
- распоряжение № 74 от 01.04.2021 года «О внесении изменения в распоряжение главы администрации муниципального района «Ононский район» № 10 от 19.01.2009 г. «Об антинаркотической комиссии в муниципальном районе «Ононский район»;
- распоряжение  № 308 от 13.11.2020 года «О внесении изменения в распоряжение главы администрации муниципального района «Ононский район» № 10 от 19.01.2009 г. «Об антинаркотической комиссии в муниципальном районе «Ононский район»;
-  распоряжение № 316  от 16.10.2018 года «О внесении изменения в распоряжение главы администрации муниципального района «Ононский район» № 10 от 19.01.2009 г. «Об антинаркотической комиссии в муниципальном районе «Ононский район»;
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его   официального опубликования в газете «Ононская Заря».

[bookmark: _GoBack]
Глава Ононского
муниципального округа	            О.А. Бородина